



صورت جلسه مذاکرات و تصمیمات

عنوان جلسه: شورای آموزشی دانشکده	زمان برگزاری: 1401/7/20	محل برگزاری: سالن جلسات معاونت آموزشی	دبیر جلسه:
----------------------------------	-------------------------	---------------------------------------	------------

حضورات و تصمیمات امور جاری  
حاضرین: خانم بلوچی

جلسه ی شورای آموزشی دانشکده پرستاری و مامایی در تاریخ 1401/7/20 ساعت 11 برگزار و موارد زیر مطرح گردید:

درخواست ماموریت آموزشی خانم فرشته دانشی عضو غیر هیئت علمی دانشکده پرستاری و مامایی جهت ادامه تحصیل در مقطع دکتری تخصصی اخلاق پزشکی مطرح و با توجه به موارد ذیل با درخواست نامبرده موافقت گردید:

در چارچوب تشکلاتی دانشکده پزشکی 1 بست بلاتصدی با عنوان دکتری اخلاق پزشکی تعریف گردیده است.

در برنامه درسی مصوب رشته های دایر در دانشکده پرستاری و مامایی / بهداشت / پزشکی / پیراپزشکی 7/5 واحد درسی تخصصی قابل ارائه به فارغ التحصیلان رشته دکتری اخلاق پزشکی وجود دارد.

وجود کارگروه اخلاق در برنامه عدالت . تعالی و بهره وری در آموزش پزشکی و ضرورت وجود یک هیات علمی با تخصص اخلاق پزشکی در این کارگروه.

امکان استفاده از ظرفیت فارغ التحصیلان دکتری اخلاق پزشکی در کمتته های اخلاق بالینی.

درخواست ماموریت آموزشی خانم اعظم امیریان عضو غریبات علمی دانشکده پرستاری و مامایی جهت ادامه تحصیل در مقطع دکتری تخصصی رشته بهداشت باروری مطرح و با توجه به موارد ذیل درخواست ایشان موافقت گردید:

در چارچوب تشکلاتی دانشکده پرستاری و مامایی 5 بست بلاتصدی با عنوان دکتری بهداشت باروری تعریف گردیده است.

وجود دو مقطع کارشناسی پیوسته مامایی و کارشناسی ناپوسته مامایی در دانشکده پرستاری و مامایی.

در برنامه درسی مصوب رشته های دایر در دانشکده پرستاری و مامایی 20 واحد درسی تخصصی قابل ارائه به فارغ التحصیلان رشته دکتری بهداشت باروری وجود دارد لذا رشته مذکور در اولویت رشته های مورد نیاز این دانشکده در حیطه آموزش می باشد.

درخواست ماموریت آموزشی آقای حمیدرضا سلحوفی عضو هیات علمی دانشکده پرستاری و مامایی در شورای آموزشی دانشکده مطرح و با توجه به نامه رئیس مرکز امور هیات علمی وزارت خانه ماموریت آموزشی نامبرده از نظر این دانشکده بلا مانع و مورد موافقت قرار گرفت.

چیرفت - میدان شهید سید حاج قاسم سلیمانی (شاهد) ، معاونت آموزشی ، دانشکده پرستاری و مامایی

تلفن : 034-43346490

امضا	نام و نام خانوادگی حاضرین در جلسه
	امین
	بلوچ
	رستمی
	احمد
	سنگاری (ارسی)